
29/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Ceará
 Universidade Federal do Cariri
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2019 (SRP)

  
Às 14:52 horas do dia 26 de abril de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2019, referente ao Processo
nº 235072930/2018-02, o pregoeiro, Sr(a) LUCIANO GOMES SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 8
Descrição: REVISTA
Descrição Complementar: Revista Promocional Impressão: off set. Formato: 21 x 29,7cm cm fechado/ 42 x 29,7cm
aberto. CAPA - Cor: 4 x 4 cores. Papel Couchê fosco 150g/m2 (ou superior). Acabamento: laminação fosca. MIOLO até
90(noventa) páginas - Cor: 4x4. Papel Couchê fosco 90g/m2 (ou superior). Acabamento: grampo. Arte fornecida
posteriormente, podendo variar até 30 temas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 3,4300 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na

aceitação
28/02/2019
11:03:08

Item cancelado na aceitação. Motivo: Após desclassificações, não há mais
propostas hábil.

 
Item: 13
Descrição: CARTAO - POSTAL
Descrição Complementar: Cartão Postal Papel Cartão Triplex 300g (similar ou superior) Formato - 10x15 cm Cores -
4x4 cores frente e verso Acabamentos Cantos retos Arte fornecida posteriormente, podendo variar até 30 temas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 0,4300 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na

aceitação
26/02/2019
10:54:55

Item cancelado na aceitação. Motivo: Após desclassificações não há mais
propostas para o item.

 
Item: 16
Descrição: SACOLA
Descrição Complementar: SACOLA, MATERIAL POLIÉSTER 600, LARGURA 435 MM, ESPESSURA 100 MM, COR PRETA,
MATERIAL ALÇA CADARÇO POLIPROPILENO, DIÂMETRO ALÇA 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇO LATERAL
PAPELÃO 50 REVESTIDO TNT 80, ZÍPE R, ALTURA 320 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.600 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 5,9500 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item



29/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 2/2

Evento Data Observações

Volta de Fase 12/03/2019
09:11:11 Volta de Fase para Aceitação

Cancelado na
aceitação

26/04/2019
13:43:30

Item cancelado na aceitação. Motivo: Após recusas. Não temos mais propostas
para analise.

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

